
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 553 del 13-06-2018

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 553
del 13-06-2018

Ufficio: UFFICIO PERSONALE
Numero di Settore: 36

Oggetto:APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONI GIUDICATRICI
PROCEDURE DI MOBILITA' TRA ENTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:
la deliberazione n. 47 del 11/04/2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta-
Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2018-2020, nel quale sono unificati
organicamente il Piano Dettagliato degli Obiettivi ed il Piano della Performance;
la deliberazione di G.C. n. 33 del 25/10/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si-
approva il vigente piano del fabbisogno del personale annuale e triennale;
la propria determinazione registro generale n. 322 del 05/04/2018, con la quale si è indetto la-
procedura di mobilità per l’assunzione di n. 2 Istruttori di Vigilanza, di categoria C;
la propria determinazione registro generale n. 324 del 05/04/2018, con la quale si è indetto la-
procedura di mobilità per l’assunzione di n. 1 Istruttore Tecnico, di categoria C;
la propria determinazione registro generale n. 490 del 25/05/2018, con la quale si sono-
nominate le Commissioni giudicatrici per le procedure di mobilità sopra citate ed ammessi i
rispettivi candidati;
VISTI i verbali n.1 del 08/06/2018 e n. 2 del 11/06/2018, agli atti del servizio personale, dai

quali risultano espletate le procedure in conformità del vigente regolamento comunale per la
mobilità esterna, approvato con deliberazione di G.C. n. 134 del 02/07/2014, esecutiva ai sensi di
legge, e dai quali risulta idoneo e primo in graduatoria utile il candidato DE FAVERI NICOLA,
dipendente pubblico presso il Comune di Chioggia, per la copertura del posto di Istruttore di
Vigilanza;

VISTI i verbali n.1 del 08/06/2018 e n. 2 del 11/06/2018, agli atti del servizio personale, dai
quali risultano espletate le procedure in conformità del vigente regolamento comunale per la
mobilità esterna, approvato con deliberazione di G.C. n. 134 del 02/07/2014, esecutiva ai sensi di
legge, e dai quali risulta idoneo e primo in graduatoria utile il candidato GIBIN GIOVANNI,
dipendente pubblico presso il Comune di Cavarzere, per la copertura del posto di Istruttore Tecnico;

RITENUTO, pertanto, potersi, con il presente provvedimento, approvare i verbali sopra
citati, nonché avviare le procedure per l’inserimento nei ruoli organici del Comune di Porto Viro dei



COMUNE DI PORTO VIRO

candidati idonei e in graduatoria utile mediante mobilità dai Comuni di rispettiva provenienza,
previa richiesta del necessario nulla osta al trasferimento;

VISTI:
l’art.30 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;-
l’art. 15, comma 6 bis del D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487;-
il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;-
PRESO atto che, per tutte le materie e gli istituti non disciplinati dalle suindicate norme, si

rinvia alla vigente normativa di legge e contrattuale;
TUTTO ciò premesso;

D E T E R M I N A

di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;
di approvare i verbali n.1 del 08/06/2018 e n. 2 del 11/06/2018, agli atti del servizio personale,2)
dai quali risultano espletate le procedure in conformità del vigente regolamento comunale per la
mobilità esterna, approvato con deliberazione di G.C. n. 134 del 02/07/2014, esecutiva ai sensi
di legge, e dai quali risulta idoneo e primo in graduatoria utile il candidato DE FAVERI
NICOLA, dipendente pubblico presso il Comune di Chioggia, per la copertura del posto di
Istruttore di Vigilanza;
di approvare i verbali n.1 del 08/06/2018 e n. 2 del 11/06/2018, agli atti del servizio personale,3)
dai quali risultano espletate le procedure in conformità del vigente regolamento comunale per la
mobilità esterna, approvato con deliberazione di G.C. n. 134 del 02/07/2014, esecutiva ai sensi
di legge, e dai quali risulta idoneo e primo in graduatoria utile il candidato GIBIN GIOVANNI,
dipendente pubblico presso il Comune di Cavarzere, per la copertura del posto di Istruttore
Tecnico;
di avviare le procedure per l’inserimento nei ruoli organici del Comune di Porto Viro dei4)
candidati idonei mediante mobilità dai rispettivi Comuni di provenienza, previa richiesta del
necessario nulla osta al trasferimento, ai sensi dell’art. 10 del bando di mobilità;
di pubblicare sul sito istituzionale dell’Ente il presente provvedimento.5)

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE
F.to Luni Marco

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 553 del 13-06-2018



COMUNE DI PORTO VIRO

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 553 del 13-06-2018

Ufficio: UFFICIO PERSONALE
Numero di Settore: 36

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONI GIUDICATRICI
PROCEDURE DI MOBILITA' TRA ENTI

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 13-06-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Luni Marco

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 553 del 13-06-2018


